
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження звітів про виконання міських цільових Програм за 2019 рік 
по департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради 
 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 23.01.2013 №8 «Про 

затвердження Порядку розроблення, затвердження та виконання міських 

цільових програм» (зі змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіти про виконання міських цільових Програм за 2019 рік: 

1.1 Програми розвитку інфраструктури та комплексного благоустрою 

міста Запоріжжя на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

19.12.2018 №36 (зі змінами та доповненнями) (додається); 

1.2 Міської цільової Програми відновлення інфраструктури території 

приватного сектора міста Запоріжжя на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 27.06.2018 №32 (зі змінами та доповненнями) (додається); 

1.3 Програми розвитку велоінфраструктури міста Запоріжжя на 2019-2021 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 19.12.2018 №47 (зі змінами та 

доповненнями) (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 

 

 
Міський голова          В.В. Буряк 



Додаток 1

1 2 4 5 6 7 8

Завдання 1. Придбання 

обладнання і предметів 

довгострокового користування, в 

тому числі:

Захід 1. Придбання комп'ютерної техніки бюджет міста тис.грн. 16,920 16,920 0,000

Департамент інфраструктури та благоустрою міста Запорізької міської ради

ЗАТВЕРДЖЕНО

комітету міської ради

Мета програма: комплексний благоустрій території міста та розвитку інфраструктури міста у сфері дорожнього, мостового та 

зеленого господарства, забезпечення безпеки дорожнього руху, забезпечення водовідведення з вулично-дорожньої мережі міста, 

забезпечення зовнішнього освітлення території міста, забезпечення санітарного очищення території міста, регулювання відносин у 

сфері ритуальних та інших послуг; збереження технічно справного стану, підвищення експлуатаційних якостей та продовження строків 

служби всіх об’єктів благоустрою міста.

Передбачено 

програмою
Виконано ВідхиленняОдиниця виміру

Звіт

Рішення виконавчого

______________ №____

про виконання Програми розвитку інфраструктури та комплексного благоустрою міста Запоріжжя за 2019 рік

Головний розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 

завдання

Найменування заходу/Найменування 

показників виконання завдання

Джерела фінансування 

(бюджет міста, 

державний, обласний 

бюджети, інші)

До Звіту з виконання Програми 

розвитку інфраструктури та 

комплексного благоустрою міста 

Запоріжжя за 2019 рік

Керівництво і управління у сфері інфраструктури та благоустрою



2

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 16,920 16,920 0,000

придбання комп'ютерної техніки од. 1 1 0

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів бюджет міста тис.грн. 48 132,166 44 476,390 3 655,776

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 48 132,166 44 476,390 3 655,776

забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів

од.
40 36 4

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів бюджет міста тис.грн. 6 175,257 5 874,395 300,862

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 6 175,257 5 874,395 300,862

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів

од.
7 7 0

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів бюджет міста тис.грн. 155,439 155,439 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 155,439 155,439 0,000

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів

од.
2 2 0

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів

бюджет міста / 

державний бюджет
тис.грн. 132,110 131,926 0,184

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 132,110 131,926 0,184

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів
од. 2 2 0

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів
бюджет міста тис.грн. 10 189,624 10 155,258 34,366

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 10 189,624 10 155,258 34,366

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів

од.
6 6 0

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Хортицькому району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Вознесенівському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Олександрівському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

Будівництво об'єктів комунального господарства



3

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів бюджет міста тис.грн. 10 160,776 10 097,582 63,194

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 10 160,776 10 097,582 63,194

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів
од. 5 5 0

Завдання 2. Реалізація проектів-

переможців громадського 

бюджету:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів
бюджет міста тис.грн. 300,000 295,925 4,075

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 300,000 295,925 4,075

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів
од. 1 1 0

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів бюджет міста тис.грн. 19 581,515 19 581,512 0,003

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 19 581,515 19 581,512 0,003

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів
од. 4 4 0

Завдання 2. реалізація проектів-

переможців громадського 

бюджету:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів бюджет міста тис.грн. 1 500,000 1 454,566 45,434

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 1 500,000 1 454,566 45,434

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів
од. 2 2 0

Захід 1. Внески у статутні капітали 

комунальних  підприємств міста 

(придбання спеціальної техніки), в тому 

числі:

10 765,000 7 600,000 3 165,000

Комунальне підприємство 

"Експлуатаційне лінійне управління 

автомобільних шляхів"

10 765,000 7 600,000 3 165,000

в т.ч. за рахунок коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

5 165,000 2 000,000 3 165,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 10 765,000 7 600,000 3 165,000

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Заводському району

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання

Завдання 1. Внески до статутного 

капіталу суб'єктів 

господарювання, в тому числі:

бюджет міста / 

державний бюджет
тис.грн.



4

Захід 1. Внески у статутні капітали 

комунальних  підприємств міста 

(придбання спеціальної техніки), в тому 

числі:

підприємство 1 1 0

Захід 1. Утримання та поточний ремонт 

мереж зовнішнього освітлення 

(світлоточок)

34 517,955 34 195,292 322,663

Захід 2. Утримання парків, скверів та 

поточний ремонт їх елементів
10 390,868 10 381,836 9,032

Захід 3. Утримання міських пляжів та 

поточний ремонт їх елементів
4 697,212 4 679,561 17,651

Захід 4. Обстеження і очистка дна 

акваторії Центрального та 

Правобережного пляжів

99,980 99,896 0,084

Захід 5.  Очистка дна акваторії 

Центрального та Правобережного пляжів 99,768 99,760 0,008

Захід 6. Утримання та поточний ремонт 

фонтанів
4 655,983 4 646,096 9,887

Захід 7. Забезпечення функціонування 

туалетів
6 562,413 6 550,798 11,615

Захід 8. Догляд за зеленими 

насадженнями
60 824,957 60 611,825 213,132

Захід 9. Перевезення експертних трупів 3 110,385 3 109,797 0,588

Захід 10. Утримання міських кладовищ 

та поточний ремонт їх елементів
7 166,570 6 746,200 420,370

Захід 11. Поточний ремонт та технічне 

обслуговуваня засобів регулювання 

дорожнього руху

11 152,925 10 955,084 197,841

Захід 12. Видалення несанкціонованих 

надписів типу «графіті» на об’єктах 

благоустрою (зафарбовування графіті)

94,441 94,441 0,000

Захід 13. Нанесення дорожньої розмітки
150,000 150,000 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 143 523,457 142 320,586 1 202,871

Утримання та поточний ремонт мереж 

зовнішнього освітлення (світлоточок)
од. 41 653 44 839 -3 186

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

Завдання 1: Утримання та 

поточний ремонт об'єктів 

благоустрою, в тому числі:

бюджет міста тис.грн.

Організація благоустрою міста



5

Утримання парків, скверів та поточний 

ремонт їх елементів 
га 54,22 54,22 0

Утримання міських пляжів та поточний 

ремонт їх елементів
га 9,9 9,9 0

Обстеження і очистка дна акваторії 

Центрального та Правобережного пляжів га 5,42 5,42 0

Очистка дна акваторії Центрального та 

Правобережного пляжів
га 5,42 5,42 0

Утримання та поточний ремонт фонтанів од. 38 38 0

Забезпечення функціонування туалетів
од. 121 116 5

Догляд за зеленими насадженнями га 843,02 843,02 0

Перевезення експертних трупів од. 3 507 3 507 0

Утримання міських кладовищ та 

поточний ремонт їх елементів
га 295,15 295,15 0

Поточний ремонт та технічне 

обслуговуваня засобів регулювання 

дорожнього руху

од. 1 693 1 693 0

Видалення несанкціонованих надписів 

типу «графіті» на об’єктах благоустрою 

(зафарбовування графіті)

кв.м. 1 451 1 451 0

Нанесення дорожньої розмітки кв.м. 124,6 750,0 -625,4

Захід 1. Розробка схеми організації 

дорожнього руху
2 975,148 2 975,047 0,101

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 2 975,148 2 975,047 0,101

Розробка схеми організації дорожнього 

руху
од. 2 2 0

Захід 1. Освітлення міста 40 738,949 40 200,230 538,719

Захід 2. Енергопостачання засобів 

регулювання дорожнього руху 
1 639,359 1 573,448 65,911

Захід 3. Енергопостачання об'єктів 

благоустрою (парків, пляжів, фонтанів, 

туалетів)

1 706,522 1 693,866 12,656

Разом витрати за завданням 3: тис.грн. 44 084,830 43 467,544 617,286

Освітлення міста тис.кВт/год 14 478,607 14 578,324 -99,717

тис.грн.

тис.грн.

Завдання 3. Енергопостачання 

об'єктів благоустрою, в тому 

числі:

бюджет міста

Завдання 2. Розробка схеми 

організації дорожнього руху, в 

тому числі:
бюджет міста



6

Енергопостачання засобів регулювання 

дорожнього руху 
тис.кВт/год 581,944 574,639 7,305

Енергопостачання об'єктів благоустрою 

(парків, пляжів, фонтанів, туалетів)
тис.кВт/год 582,253 599,451 -17,198

Захід 1. Водопостачання та 

водовідведення об'єктів благоустрою 

(парків, пляжів, фонтанів, туалетів)

238,416 238,399 0,017

Разом витрати за завданням 4: тис.грн. 238,416 238,399 0,017

Водопостачання та водовідведення 

об'єктів благоустрою (парків, пляжів, 

фонтанів, туалетів)

тис.м куб 15,256 15,501 -0,245

Захід 1. Встановлення засобів 

регулювання дорожнього руху
1 172,776 1 103,791 68,985

Захід 2. Капітальний ремонт об'єктів 

благоустрою 
1 326,584 1 157,568 169,016

в т.ч. за рахунок коштів іншої субвенції 200,000 31,050 168,950

Захід 3. Капітальний ремонт 

світлофорних об'єктів
718,145 708,142 10,003

Захід 4 . Капітальний ремонт об'єктів 

зовнішнього освітлення
2 743,967 2 518,072 225,895

Разом витрати за завданням 5: тис.грн. 5 961,472 5 487,573 473,899

Встановлення засобів регулювання 

дорожнього руху
од. 157 157 0

Капітальний ремонт об'єктів 

благоустрою 
од. 5 4 1

Капітальний ремонт світлофорних 

об'єктів
од. 6 6 0

Капітальний ремонт об'єктів 

зовнішнього освітлення 
од. 8 8 0

Завдання 5. Капітальний ремонт 

об'єктів благоустрою, в тому 

числі:

бюджет міста тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Хортицькому району

бюджет міста тис.грн.

Завдіння 4. Водопостачання та 

водовідведення об'єктів 

благоустрою, в тому числі:



7

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

4 834,804 4 823,747 11,057

в тому числі за рахунок власних 

надходжень:
107,058 99,788 7,270

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 4 834,804 4 823,747 11,057

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 8,8 8,8 0,000

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

бюджет міста тис.грн. 4 822,195 4 799,970 22,225

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 4 822,195 4 799,970 22,225

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 48,2 48,2 0,000

бюджет міста тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Вознесенівському району



8

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

5 620,989 5 483,133 137,856

в тому числі за рахунок власних 

надходжень:
236,280 233,764 2,516

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 5 620,989 5 483,133 137,856

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 50,8 50,8 0,000

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

7 760,833 7 667,289 93,544

в тому числі за рахунок власних 

надходжень:
288,172 194,637 93,535

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 7 760,833 7 667,289 93,544

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 11,2 11,2 0,000

тис.грн.бюджет міста

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Олександрівському району

бюджет міста тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району



9

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

бюджет міста тис.грн. 8 712,057 8 711,379 0,678

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 8 712,057 8 711,379 0,678

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 61,1 61,1 0,000

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

бюджет міста тис.грн. 7 463,972 7 455,806 8,166

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 7 463,972 7 455,806 8,166

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 98,0 98,0 0,000

Захід 1. Капітальний ремонт об'єктів 

благоустрою
300,000 296,388 3,612

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 300,000 296,388 3,612

Районна адміністрація Запорізької міської ради по  Шевченківському району

Завдання 2. Реалізація проектів-

переможців громадського бюджету
бюджет міста тис.грн.



10

Капітальний ремонт об'єктів 

благоустрою
од. 1 1 0

Завдання 1. Забезпечення 

проведення благоустрою території 

районів міста

Захід 1. Капітальний, поточний ремонт 

та утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

бюджет міста тис.грн. 4 833,784 4 833,696 0,088

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 4 833,784 4 833,696 0,088

Капітальний, поточний ремонт та 

утримання об'єктів благоустрою, 

нанесення дорожньої розмітки, догляд за 

зеленими насадженнями, ліквідація 

стихійних звалищ сміття, ліквідація 

карантинних рослин, паспортизація та 

інвентаризація об'єктів благоустрою 

тощо.

кв.км. 56,0 56,0 0,000

Захід 1. Експлуатація та утримання доріг 145 438,391 145 416,894 21,497

Захід 2. Експлуатація та утримання 

мостів
3 314,121 3 295,723 18,398

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 148 752,512 148 712,617 39,895

Експлуатація та утримання доріг тис.кв.м. 8 464,000 8 464,000 0,000

Експлуатація та утримання мостів од. 39,000 39,000 0,000

Захід 1. Поточний ремонт доріг 124 674,579 122 774,181 1 900,398

Захід 2. Поточний ремонт тротуарів 88,000 85,018 2,982

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 124 762,579 122 859,199 1 903,380

Поточний ремонт доріг тис.кв.м. 187,078 193,749 -6,671

Поточний ремонт тротуарів тис.кв.м. 0,170 0,170 0,000

Захід 1. Паспортизація мостів
196,380 196,380 0,000

Разом витрати за завданням 3: тис.грн. 196,380 196,380 0,000

Паспортизація мостів од. 3 3 0,000

бюджет міста

Завдання 3. Проведення технічної 

інвентаризації та паспортизації, в 

тому числі:

бюджет міста тис.грн.

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

тис.грн.бюджет міста

Завдання 1. Утримання об'єктів 

дорожньої інфраструктури, в тому 

числі:

Районна адміністрація Запорізької міської ради по  Заводському району

тис.грн.бюджет міста

Завдання 2. Поточний ремонт 

об’єктів дорожньої 

інфраструктури, в тому числі:

тис.грн.

Завдання 4. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури, в тому числі:



11

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

73 307,072 72 517,587 789,485

Захід 2. Капітальний ремонт об’єктів 

дорожньої інфраструктури
8 005,015 7 912,310 92,705

Разом витрати за завданням 4: тис.грн. 81 312,087 80 429,897 882,190

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів дорожньої 

інфраструктури

од. 14 14 0

Капітальний ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури
од. 8 8 0

Завдання 1. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

бюджет міста тис.грн. 6 814,106 6 814,106 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 6 814,106 6 814,106 0,000

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів дорожньої 

інфраструктури

об'єкт 1 1 0

Захід 1. Поточний ремонт доріг 2 068,520 2 068,518 0,002

Захід 2. Поточний ремонт тротуарів 2 007,350 2 007,349 0,001

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 4 075,870 4 075,867 0,003

Поточний ремонт доріг тис.кв.м. 10,834 10,834 0,000

Поточний ремонт тротуарів тис.кв.м. 2,364 2,364 0,000

Завдання 1. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

бюджет міста тис.грн. 8 464,027 8 453,226 10,801

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 8 464,027 8 453,226 10,801

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів дорожньої 

інфраструктури

об'єкт 1 1 0

Захід 1. Поточний ремонт доріг 524,977 524,977 0,000

Захід 2. Поточний ремонт тротуарів 2 673,793 2 673,792 0,001

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 3 198,770 3 198,769 0,001

бюджет міста тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Олександрівському району

тис.грн.

Завдання 4. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури, в тому числі:

Завдання 2. Поточний ремонт 

об’єктів дорожньої 

інфраструктури

тис.грн.бюджет міста

Завдання 2. Поточний ремонт 

об’єктів дорожньої 

інфраструктури



12

Поточний ремонт доріг тис.кв.м. 0,760 0,760 0,000

Поточний ремонт тротуарів тис.кв.м. 3,320 3,320

Завдання 1. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

бюджет міста тис.грн. 12 385,055 12 385,054 0,001

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 12 385,055 12 385,054 0,001

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів дорожньої 

інфраструктури

об'єкт 3 3 0

Захід 1. Поточний ремонт доріг 701,739 701,738 0,001

Захід 2. Поточний ремонт тротуарів 4 500,842 4 500,841 0,001

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 5 202,581 5 202,579 0,002

Поточний ремонт доріг тис.кв.м. 0,964 0,964 0,000

Поточний ремонт тротуарів тис.кв.м. 6,885 6,403 0,482

Завдання 1. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

бюджет міста тис.грн. 1 258,167 1 258,165 0,002

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1 258,167 1 258,165 0,002

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів дорожньої 

інфраструктури

об'єкт 3 3 0

Захід 1. Поточний ремонт доріг 1 528,795 1 528,795 0,000

Захід 2. Поточний ремонт тротуарів 802,147 802,146 0,001

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 2 330,942 2 330,941 0,001

Поточний ремонт доріг тис.кв.м. 2,010 2,010 0,000

Поточний ремонт тротуарів тис.кв.м. 1,353 1,353

Завдання 1. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

бюджет міста тис.грн. 196,000 49,888 146,112

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 196,000 49,888 146,112

Завдання 2. Поточний ремонт 

об’єктів дорожньої 

інфраструктури

бюджет міста тис.грн.

Завдання 2. Поточний ремонт 

об’єктів дорожньої 

інфраструктури

бюджет міста тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Вознесенівському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Заводському району



13

Забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів дорожньої 

інфраструктури

об'єкт 2 2 0

Захід 1. Поточний ремонт доріг 598,551 598,195 0,356

Захід 2. Поточний ремонт тротуарів 4 270,655 3 852,534 418,121

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 4 869,206 4 450,729 418,477

Поточний ремонт доріг тис.кв.м. 0,760 0,760 0,000

Поточний ремонт тротуарів тис.кв.м. 6,376 6,376

Захід 1. Поточний ремонт доріг 1 498,780 1 498,779 0,001

Захід 2. Поточний ремонт тротуарів 5 272,900 5 272,899 0,001

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 6 771,680 6 771,678 0,002

Поточний ремонт доріг тис.кв.м. 2,055 2,055 0,000

Поточний ремонт тротуарів тис.кв.м. 5,140 5,140 0,000

Захід 1. Забезпечення проектування, 

будівництва, реконструкції, капітального 

та поточного ремонту об'єктів дорожньої 

інфраструктури

1 300,000 1 294,362 5,638

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 1 300,000 1 294,362 5,638

Забезпечення проектування, будівництва, 

реконструкції, капітального та поточного 

ремонту об'єктів дорожньої 

інфраструктури

од. 2 2 0

Захід 1. Поточний ремонт доріг 521,466 521,465 0,001

Захід 2. Поточний ремонт тротуарів 2 014,936 2 014,936 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 2 536,402 2 536,401 0,001

Поточний ремонт доріг тис.кв.м. 0,760 0,760 0,000

Поточний ремонт тротуарів тис.кв.м. 2,854 2,854 0,000

Захід 1. Отримання сертифікатів про 

готовність об'єкту до експлуатації
489,045 481,560 7,485

Завдання 2. Поточний ремонт 

об’єктів дорожньої 

інфраструктури

бюджет міста тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Хортицькому району

Завдання 1. Поточний ремонт 

об’єктів дорожньої 

інфраструктури

бюджет міста тис.грн.

Інша діяльність у сфері комунального господарства

Завдання 1. Інша діяльність у 

сфері комунального господарства:
бюджет міста

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

бюджет міста тис.грн.

Завдання 1. Поточний ремонт 

об’єктів дорожньої 

інфраструктури

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

тис.грн.

Завдання 2. Реалізація проектів-

переможців громадського бюджету
бюджет міста тис.грн.



14

Завдання 2. Формування страхового 

фонду документації
24,067 24,062 0,005

Завдання 3. Забезпечення збереження 

(охорони) об’єкту незавершеного 

будівництва

692,794 692,794 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1 205,906 1 198,416 7,490

Отримання сертифікатів про готовність 

об'єкту до експлуатації
од 54 53 1

Формування страхового фонду 

документації
од 12 12 0

Забезпечення збереження (охорони) 

об’єкту незавершеного будівництва
об'єктів 1 1 0

Захід 1. Отримання сертифікатів про 

готовність об'єкту до експлуатації
9,233 9,233 0,000

Завдання 2. Забезпечення збереження 

(охорони) об’єкту незавершеного 

будівництва

48,666 48,600 0,066

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 57,899 57,833 0,066

Отримання сертифікатів про готовність 

об'єкту до експлуатації
од 1 1 0

Забезпечення збереження (охорони) 

об’єкту незавершеного будівництва
од 1 1 0

Захід 1. Виконання робіт з монтажу та 

демонтажу міської новорічної ялинки, 

новорічних гірлянд та інші заходи з 

підготовки, проведення та завершення 

святкування новорічних і різдвяних свят

3 359,704 3 256,713 102,991

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 3 359,704 3 256,713 102,991

Завдання 1. Інша діяльність у 

сфері комунального господарства:
бюджет міста тис.грн.

Підготовка територій міста Запоріжжя для проведення загальноміських заходів та святкування Новорічних і Різдвяних свят

Завдання 1. Проведення заходів з 

забезпечення підготовки та 

завершення святкування 

Новорічних і Різдвяних свят в 

місті Запоріжжя, в тому числі:

бюджет міста

Завдання 1. Інша діяльність у 

сфері комунального господарства:
бюджет міста

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

тис.грн.

тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району



15

Виконання робіт з монтажу та 

демонтажу міської новорічної ялинки, 

новорічних гірлянд та інші заходи з 

підготовки, проведення та завершення 

святкування новорічних і різдвяних свят

од. 2 2 0

Захід 1. Забезпечення належного 

санітарного стану та святкового 

оформлення територій міста, надання 

джерел живлення для технічних засобів 

під час та після проведення 

загальноміських заходів

1 399,022 1 359,956 39,066

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 1 399,022 1 359,956 39,066

Забезпечення належного санітарного 

стану та святкового оформлення 

територій міста, надання джерел 

живлення для технічних засобів під час 

та після проведення загальноміських 

заходів

од. 4 4 0

Завдання 1. Виконання доручень 

депутатів обласної ради

Захід 1. Виконання доручень депутатів 

обласної ради
обласний бюджет тис.грн. 332,280 332,280 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 332,280 332,280 0,000

Виконання доручень депутатів обласної 

ради
захід 1 1 0

Завдання 1. Виконання доручень 

депутатів обласної ради

Захід 1. Виконання доручень депутатів 

обласної ради
обласний бюджет тис.грн. 431,600 431,049 0,551

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 431,600 431,049 0,551

Виконання доручень депутатів обласної 

ради
захід 7 7 0

Завдання 1. Виконання доручень 

депутатів обласної ради

Захід 1. Виконання доручень депутатів 

обласної ради
обласний бюджет тис.грн. 485,000 485,000 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 485,000 485,000 0,000

Завдання 2. Підготовка територій 

для проведення загальноміських 

заходів, в тому числі:

бюджет міста тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Вознесенівському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району

Виконання доручень депутатів обласної ради

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Хортицькому району



16

Виконання доручень депутатів обласної 

ради
захід 1 1 0

Завдання 1. Виконання доручень 

депутатів обласної ради

Захід 1. Виконання доручень депутатів 

обласної ради
обласний бюджет тис.грн. 185,667 185,664 0,003

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 185,667 185,664 0,003

Виконання доручень депутатів обласної 

ради
захід 5 5 0

Завдання 1. Виконання доручень 

депутатів обласної ради

Захід 1. Виконання доручень депутатів 

обласної ради
обласний бюджет тис.грн. 302,584 300,171 2,413

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 302,584 300,171 2,413

Виконання доручень депутатів обласної 

ради
захід 3 3 0

Захід 1. Поховання померлих одиноких 

громадян, осіб без певного місця 

проживання, громадян, від поховання 

яких відмовилися рідні, знайдених 

невпізнаних трупів  

571,683 570,701 0,982

Захід 2. Поховання померлих почесних 

громадян міста 48,000 31,883 16,117

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 619,683 602,584 17,099

Поховання померлих одиноких 

громадян, осіб без певного місця 

проживання, громадян, від поховання 

яких відмовилися рідні, знайдених 

невпізнаних трупів  

чол. 426 441 -15

Поховання померлих почесних громадян 

міста
чол. 3 2 1

тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Заводському району

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

Департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

Надання ритуальних послуг окремим категоріям громадян

бюджет міста

Завдання 1. Надання ритуальних 

послуг окремим категоріям 

громадян, в тому числі:

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Заводському району



17

Завдання 1. Забезпечення 

проведення заходів з 

попередження та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій

Захід 1. Проведення демеркуризації
бюджет міста тис.грн. 2,638 2,638 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 2,638 2,638 0,000

Проведення демеркуризації захід 1 1 0

Всього по програмі 771 049,111 757 632,632 13 416,479

              Пояснення щодо відхилень фактичних показників від передбачених програмою по головному розпоряднику бюджетних коштів - 

департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради:

              У завданні 1 розділу "Будівництво об'єктів комунального господарства" відхилення в розмірі 3 655,776 тис.грн.: роботи по об'єктах виконані в 

повному обсязі, акти виконаних робіт по деяким об'єктам будівництва та реконструкції будуть надані на оплату на початку 2020 року; виконання будівельно-

монтажних робіт по 3 об'єктам будівництва та 1 об'єкту реконструкції буде здійснюватися у 2020 році.

              У завданні 1 розділу "Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання" відхилення в розмірі 3 165,000 тис.грн. у зв'язку з поданням одним із 

учасників закупівлі скарги до Антимонопольного Комітету України. Через довготривалу процедуру розгляду справи 1 одиницю спецтехніки не було 

придбано.

              У завданні 1 розділу "Організація благоустрою міста":  економія коштів по факту виконання заходів з утримання та поточного ремонту об'єктів 

благоустрою. У заході 1 даного завдання збільшення натуральних показників у зв'язку з введенням в експлуатацію нових мереж зовнішнього освітлення 

(будівництво світлоточок) протягом року. У заході 13 завдання 1 цього ж розділу відхилення у натуральних показниках в результаті зміни технології та видів 

виконання робіт з нанесення дорожньої розмітки.

               У завданнях 3-4 розділу "Організація благоустрою міста" виникла економія коштів по факту споживання енергоносіїв.

               У заході 1 завдання 5 розділу "Організація благоустрою міста" відхилення в результаті економії коштів після виконання робіт. У заході 2 цього ж 

завдання відхилення у зв'язку з перенесенням будівельно-монтажних робіт на 2020 рік. У заході 4 відбулася економія коштів після розроблення проектно-

кошторисної документації та виконання робіт.

              У заході 2 завдання 1 розділу "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури" відбулася економія коштів по фактичному 

виконанню обсягів робіт. У заходах 1-2 завдання 4 даного розділу виникла економія коштів відповідно до укладених договорів, а також після фактичного 

виконання обсягів робіт.

              У завданні 1 розділу "Підготовка територій міста Запоріжжя для проведення загальноміських заходів та святкування Новорічних і Різдвяних свят" 

економія коштів по фактично виконаним роботам з підготовки та проведення новорічних свят у грудні 2019 року.

              У заході 2 завдання 1 розділу "Надання ритуальних послуг окремим категоріям громадян": видатки на дану статтю фінансування використовуються за 

потребою. У заході 1 цього ж завдання відхилення у натуральних показних у зв’язку зі зниженням фактичної середньої вартості поховання одного померлого 

безрідного та невідомого громадянина. 



18

Керуючий справами виконкому ради Р.А.Омельянович

Директор департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради
В.Я.Коноваленко

              Пояснення щодо відхилень фактичних показників від передбачених програмою по головним розпорядникам бюджетних коштів - районним 

адміністраціям Запорізької міської ради:

               У розділі "Будівництво об'єктів комунального господарства" за результатами фактично виконаних робіт по районних адміністраціях Запорізької 

міської ради виникла економія коштів.

              У розділі "Організація благоустрою міста" економія коштів по районних адміністраціях Запорізької міської ради за результатами фактичного 

виконання робіт з благоустрою міста.

              У завданні "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури"  економія коштів по районних адміністраціях Запорізької 

міської ради за результатами фактичного виконання робіт по об'єктам дорожнього господарства.



Додаток 2

1 2 4 5 6 7 8

Завдання 1. Будівництво об'єктів 

комунального господарства, в 

тому числі:

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів бюджет міста тис.грн. 5 190,787 4 656,439 534,348

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 5 190,787 4 656,439 534,348

Відхилення
Найменування заходу/Найменування 

показників виконання завдання

Джерела фінансування 

(бюджет міста, 

державний, обласний 

бюджети, інші)

Одиниця виміру
Передбачено 

програмою
Виконано

Звіт

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого

комітету міської ради

______________ №____

До Звіту з виконання Міської цільової 

Програми відновлення 

інфраструктури території приватного 

сектора міста Запоріжжя за 2019 рік

Будівництво об'єктів комунального господарства

Департамент інфраструктури та благоустрою міста Запорізької міської ради

про виконання Міської цільової Програми відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя за 2019 рік

Мета програма: запровадження комплексного та системного підходу з виконання робіт по відновленню об’єктів інфраструктури та 

житлово-комунального господарства на території садибної забудови (приватного сектору) міста, створення сприятливих умов для 

життєдіяльності мешканців, забезпечення утримання в належному технічному та санітарному стані території приватного сектору.

Головний розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 

завдання



2

забезпечення  проектування, будівництва 

та реконструкції об'єктів

од.
16 13 3

Захід 1 . Капітальний ремонт об'єктів 

зовнішнього освітлення
1,060 1,060 0,000

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1,060 1,060 0,000

Капітальний ремонт об'єктів зовнішнього 

освітлення 
од. 1 1 0

Захід 1. Поточний ремонт доріг 

приватного сектору
11 505,246 11 456,362 48,884

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 11 505,246 11 456,362 48,884

Поточний ремонт доріг приватного 

сектору
тис.кв.м. 25,640 25,468 0,17

бюджет міста

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

2 266,320 2 160,911 105,409

Захід 2. Капітальний ремонт об’єктів 

дорожньої інфраструктури
4 540,922 4 539,784 1,138

Разом витрати за завданням 2: тис.грн. 6 807,242 6 700,695 106,547

Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

од. 1 1 0

Капітальний ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури
од. 4 4 0

Завдання 1. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури

Захід 1. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

бюджет міста тис.грн. 663,256 663,255 0,001

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 663,256 663,255 0,001

Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів 

дорожньої інфраструктури

об'єкт 1 1 0

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

Завдання 2. Будівництво, 

реконструкція та капітальний 

ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури, в тому числі:
тис.грн.

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

Департамент інфраструктури та благоустрою міста Запорізької міської ради

Завдання 1. Капітальний ремонт 

об'єктів благоустрою, в тому 

числі:

бюджет міста тис.грн.

Завдання 1.Поточний ремонт 

об'єктів дорожньої 

інфраструктури, в тому числі:

бюджет міста тис.грн.

Організація благоустрою міста

Департамент інфраструктури та благоустрою міста Запорізької міської ради



3

Захід 1. Капітальний ремонт об’єктів 

дорожньої інфраструктури 1 767,793 1 767,792 0,001

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 1 767,793 1 767,792 0,001

Капітальний ремонт об’єктів дорожньої 

інфраструктури
од. 2 2 0

Всього по програмі 25 935,384 25 245,603 689,781

Керуючий справами виконкому ради Р.А.Омельянович

              Пояснення щодо відхилень фактичних показників від передбачених програмою по головному розпоряднику бюджетних коштів - 

департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради:

                 У завданні 1 розділу "Будівництво об'єктів комунального господарства": акти виконаних робіт по 3 об'єктам будівництва зовнішнього освітлення 

будуть надані на оплату на початку 2020 року.

                 У заході 1 завдання 1, а також заходах 1-2 завдання 2 розділу "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури" відбулася 

економія коштів по фактичному виконанню обсягів робіт. 

Завдання 1. Реалізація проектів-

переможців громадського бюджету
бюджет міста тис.грн.

Районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

Директор департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради

В.Я.Коноваленко



Додаток 3

1 2 4 5 6 7 8

Захід 1. Розробка концепції розвитку 

велоінфраструктури міста Запоріжжя
бюджет міста 239,000 239,000 0,000

Захід 2. Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів
300,000 299,830 0,170

Разом витрати за завданням 1: тис.грн. 539,000 538,830 0,170

Розробка концепції розвитку 

велоінфраструктури міста Запоріжжя

од.
1 1 0

Забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції об'єктів

об'єкт
1 1 0

Звіт

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого

комітету міської ради

______________ №____

До Звіту з виконання Програми 

розвитку велоінфраструктури міста 

Запоріжжя за 2019 рік

Департамент інфраструктури та благоустрою міста Запорізької міської ради

Завдання 1. Розвиток 

велоінфраструктури міста 

Запоріжжя, в тому числі:

тис.грн.

про виконання Програми розвитку велоінфраструктури міста Запоріжжя за 2019 рік

Мета програма: створення безпечних умов та забезпечення врахування потреб велосипедистів під час будівництва та

реконструкції доріг і вулиць загального призначення; збереження комфорту, надійності та зручності використання

велосипеду. 

Головний розпорядник 

бюджетних коштів, 

виконавці/Найменування 

завдання

Найменування заходу/Найменування 

показників виконання завдання

Джерела фінансування 

(бюджет міста, 

державний, обласний 

бюджети, інші)

Одиниця виміру
Передбачено 

програмою
Виконано Відхилення

Директор департаменту інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради В.Я.Коноваленко

Керуючий справами виконкому ради Р.А.Омельянович


